
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
95 

616 
202 

27 
937 

26 
03 
13 

117 

Name 
Andrea Ivonne GARCIA FLORES 
Kareny Valeria GARZA 
Ivana Giselle GARZA 
Arely Carolina PERAZA 
Sophia DE AQUINO 
Karla Patricia DUNCAN 
Ivanka EAHARD 
Ana Isabella SALCEDO 
Regina RODRIGUEZ 

R1.  
25 
22 
20 
18 
15 
16 
12 
13 
14 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
-- 

Total pontos 
50 
44 
40 
36 
31 
31 
26 
26 
14 

Estado 
MICHOACAN 
NVO LEON 
NVO LEON 
NVO LEON 
NVO LEON 
NVO LEON 
NVO LEON 
QUERETARO 
NVO LEON 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 

 

Impresos: 06/03/2021 06:04:52 p. m. 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

1ra Etapa La Tinaja Nvo Leon 

FEMENINO MENOR 

Resultado Final 

La Tinaja 1.800 km 


